
Mateřská škola, Praha 10, U Roháčových kasáren 1215/14, příspěvková organizace 
U Roháčových kasáren 1215/14, 100 00 Praha 10 
IČO: 709 243 17, ID datové schránky: kuxkxm7, tel.: 731 003 179
email: info@msrohacovky.cz, www.msrohacovky.cz 

DOHODA ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ O ZASTUPOVÁNÍ 

Zákonní zástupci dítěte ………………………………………………………………………………………………………….. 

narozeného …………………………….., trvale bytem ……………………………...……………………………………… 

se dohodli, že záležitosti spojené s přijetím k předškolnímu vzdělávání do MŠ bude vyřizovat 

(jméno a příjmení zákonného zástupce) …………………………..………………………………………………….. . 

Níže podepsaní zákonní zástupci dítěte uvádějí škole za účelem komunikace ve správním 

řízení jako primární tyto kontakty: 

ID datové schránky: ………………………………………. 

E-mail: ……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Doručovací adresa: ………………………………………………………………………………………………………………… 

Dále podepsaní zákonní zástupci berou na vědomí, že škola může pro komunikaci zvolit i 

další kontaktní údaje, které jsou uvedeny v dokumentech, které byly škole doručeny. 

V případě přijetí do více MŠ preferujeme nastoupit do MŠ (uveďte jméno preferované MŠ) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. . 

V Praze dne: …………………………………………… 

Jméno a podpis zákonného zástupce (otec) ………………………………………………………………………….. 

Jméno a podpis zákonného zástupce (matka) ……………………………………………………………………….. 

mailto:info@msrohacovky.cz

